玉溪农业职业技术学院

关于组织全院教职工学习习近平总书记系列重要

讲话及第三次全国职业教育工作会议精神的通知

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话及第三次全国职业教育工作会议等精神，切实增强全院教职工学习的自觉性、主动性，进一步创新人才培养模式，深化教育教学改革，推进学院内涵发展，经学院1月4日党政会议研究，决定在全院教职工中广泛组织开展学习习近平总书记系列重要讲话及第三次全国职业教育工作会议等精神的活动，现将有关工作通知如下：
    一、学习内容

    1、党的十八届三中、四中全会精神；

    2、习近平总书记系列重要讲话精神；

3、《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发〔2014〕19号）；
    4、第三次全国职业教育工作会议精神；

5、 《教育部等六部门关于印发<现代职业教育体系建设规划（2014-2020年）>的通知》（教发〔2014〕6号）；

6、 《教育部关于开展现代学徒制试点工作的意见》（教职成〔2014〕9号）。
    二、相关要求

1、请全体教职工利用寒假认真自学。（相关内容请自行到网络上下载）

2、广大中层干部要以身作则，带头坚持学习，带头思考，带头结合自身工作实际撰写学习心得。广大教职工要充分发挥主人翁意识，认真学习，主动为学院发展建言献策，从而在全院上下形成大学习大讨论、凝心聚力共促学院发展的浓厚氛围。

3、请全体中层及以上领导干部于2月28日前将电子版的学习心得体会交组织人事部，其余教职工的心得体会交所在工会小组组长处，以便汇总后编印成册。（中层及以上领导干部个人心得体会字数不少于2500字，教职工个人心得体会字数不少于2000字。）
    4、所提交材料的排版要求：

    （1）大标题：黑体二号

（2）一级标题:黑体三号

（3）二级标题（楷体-GB2312，三号，不加粗），序号为中文数字外加括号“（一）”。

    （4）三级标题（仿宋-GB2312，三号，加粗),序号为阿拉伯数字1.

    （5）正文（仿宋-GB2312，三号，不加粗）。

     5、杜绝抄袭下载。

另：请各处（室）、系（部）负责人认真撰写2014年工作总结（含工作开展情况、存在的问题与不足）及2015年工作计划，并于2月28日前将电子版交组织人事部汇总编印成册。（排版要求同上）
玉溪农业职业技术学院

2014年1月13日